
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48130540L

2. Data e Regjistrimit 04/10/2005
3. Emri i Subjektit "CAPITAL RESOURCES"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Autostrada Tirane - Durres, km 8.8, Picar 
Vore, Zona Kadastrale nr 3974, Nr pasurie 249/67, 249/69, 
249/72. 
155.095.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 15.509,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i produkteve te tjera ushqimore. Prodhimi i 

sheqerit. Prodhimi i kakaos, çokollates dhe embelsirave. 
Perpunimi i çajit dhe kafes. Prodhimi i produkteve te tjera 
ushqimore p.k.t. Tregtia me shumice e pijeve. Kryerja e 
aktivitetit te punimeve te ndertimit civile, industriale, te tjera. 
Tregtia me shumice e qumeshtit dhe nenprodukteve te tij.
Mimoza Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2024                Deri: 31/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolKraja

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
154.995.000,00

12.2 Numri i pjesëve 15.509,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Iveco TR 9894 N 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen Crafter 
Furgon 35LW me targa AA514YP Tirane Vore   Automjet 
tip Mercedes Benz Sprinter me targë AB039JZ 1032Tirane 
Vore   Automjet tip Mercedes Benz Sprinter me targë 
AB028JZ 1032Tirane Vore  PICAR Autostrada Tirane-
Durres, km 8.8, Picar Vore. Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Kamion Mercedes Benz me targë TR 4887 K. 
Tirane Vore  PICAR Automjet tip Caddy TR 7927 U 
1032Tirane Tirane  TIRANE TR 5768 M 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "CAPITAL RESOURCES"
E-Mail: b.sula@kraco.al  
Telefon:  0686045347 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097200-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/09
/2005

Numri i Vendimit:34063, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-09-2005 Emri i subjektit: "CAPITAL RESOURCES" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 27-09-2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Torovice, Lezhe. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport, tregeti me shumice e pakice, artikuj dhe 
mallra te ndryshme, materialeve, makinerive, artikuj te ndryshem, konsulence financiare 
dhe marketingu. Perfaqesuesi ligjor: Çesk Martuzi Ortaket: Brikena Nuriu

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini30-October-20070003.pdf

2. 03/10
/2006

Numri i Vendimit:34063/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtim i objektit te shoqerise me: Organizim kursesh per formim 
profesional, ndertim dhe konstruksion e objekteve civile, industriale, tregetare, turistike, 
shendetesore, kulturore, vepra kullimi dhe vaditje, sherbime komunale, projektim i 
objekteve te treguara me siper.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini30-October-20070003.pdf

21/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135061-04-08
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice e pakice, artikuj dhe mallra te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928A4328-EBE1-44CD-9E92-73E2ED82A233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928A4328-EBE1-44CD-9E92-73E2ED82A233
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ndryshme, materialeve, makinerive, artikuj te ndryshem, konsulence financiare dhe 
marketingu. Organizim kursesh per formim profesional, ndertim dhe konstruksion e 
objekteve civile, industriale, tregetare, turistike, shendetesore, kulturore, vepra kullimi dhe 
vaditje, sherbime komunale, projektim i objekteve te treguara me siper.")          u be            
("Imp-eksp, treg me shum e pak te artikujve te ndryshe,ushqimore, perpunim 
ushqimore e industr")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres ,Km 11, Vore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Iveco TR 9894 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         TOROVICE;         
TR 1383 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145038-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Sprinter TR 7783 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TR 6146 
L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147804-06-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("240154")         
Objekti ishte            ("Imp-eksp, treg me shum e pak te artikujve te ndryshe,ushqimore, 
perpunim ushqimore e industr")          u be            ("Import-eksport, tregetim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshe,ushqimore, perpunim ushqimore e 
industrale.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DDE6EF-65D2-436A-AB16-86E19AA36C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF98591-9F2D-4736-B952-CC11D92EA7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7DAA1A-7EE9-4917-99C2-7B10AFB59CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E6DCD4-AB60-47A7-89FE-7D745AA23510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDF4B31-90BB-4D10-8358-374778874CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114B46FA-F04E-4DBB-AC03-DDF9DDA8BCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762C427F-C13F-4968-9956-E87B745A70FA
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17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152172-07-08
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, me Targa TR 5769 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154242-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         TOROVICE;         
TR 5769 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çesk Martuzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/09/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209466-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Opel Cadett, me targe TR 1383 H.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, me targe TR 5729 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258827-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2C9497-D7EF-4095-A36B-023275B1AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DFA44A-1D0D-4D3A-9D9D-3204D75A72DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2906B1-AB46-4B8E-81C6-2CFB4BBB4701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1110D48D-872E-421D-AB4E-32978A96AB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26575F80-7925-4764-A9AD-E4330A925CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0813A518-DEED-4066-8001-17ABF65CA0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A98CBF-A0E1-44E8-AB17-C78E12580CEB
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Mercedez Benz me Targe TR 4676 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targe TR 6146 L.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çesk Martuzi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/09/2005")            u be              ("15/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Çesk Martuzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/09/2008")            u be              ("31/12/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323106-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA-BLLOKU MAGAZIN.KATI;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327608-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Spahiu")                      Nga data 
"28/12/2009             Ne daten "31/12/2010
eshte larguar administratori:            ("Çesk Martuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487144-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te dates 28.12.2010 per emerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Spahiu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108D397D-9852-44D2-B3BB-4C06A41F67E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51085C15-634D-4E7E-9AB4-77C6B112495A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AB6B9D-6334-4AE2-B05B-B2C5602AA056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37553B73-3A14-436F-94AE-08165605A7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DB821D-D08B-454F-A766-3482957F230F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BF6997-136A-409F-9BE9-C6B8A5CCAEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B864ADA0-8460-4154-B1A9-00B7FDDAD213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EB54EE-593B-4394-B494-840846E4E608
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Nga Data ishte                      ("28/12/2009")            u be              ("28/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2010")            u be              ("28/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-556011-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19-05-2011 per  
miratimin  e statutit te ndryshuar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591816-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1  datë  
06.09.2011, për ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 11.5,(prane pikes se karburantit 
EURODRINI).Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
TOROVICE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624903-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron 
Znj.Brikena Nuriu ne favor te ortakut te ri te shoqerise Z.Sokol Kraja.Depozitimi i kontrate 
shitblerje kuotash kapitali nr 4555 Rep,nr 899/3 Kol,date 18.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Kraja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Brikena Nuriu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1990075-9A3D-466E-AB47-03EFB7FF12A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE6A40D-0940-44C2-9462-DE1A490323C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C601ABB3-B42E-4CE2-9534-6A3B3B60FB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2580CA-A81E-4B51-B375-8F85A154F03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4285FD8E-17A7-4F80-B878-EF061F22718F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E823A99-D096-42BC-8D15-4FDC3AD496BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125ADDCA-E662-4C50-9C4B-6FB35900B733
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632266-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.12.2011,ku u 
vendos:Emerimi i Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj.Fatime Alliu per pergatitjen e 
raportit te zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636687-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.21.12.2011 te ortakut te vetem 
per miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar znj. Fatime Alliu per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit dt.19.12.2011 te Ekspertit 
Kontabel mbi verifikimin e procedurave te ndryshimit (Zmadhim) te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "15.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kraja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("15.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kraja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("15.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-670986-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.01.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km 11.5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94953353-024D-4DFC-AC76-0D165169B4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7175F0F9-2DBD-4700-9F52-1FEB07F3DA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D1C6AB-F5EA-456A-B843-EAF4D163E9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3464C3CB-9BDF-4D2C-A336-43FBEA9590D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84A3762-8CED-4502-885D-CC0426494F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84A3762-8CED-4502-885D-CC0426494F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073D917F-4A03-4D7C-917E-36899118194C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E5F329-2A99-42DA-A8D2-5A26FA63590D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E5F329-2A99-42DA-A8D2-5A26FA63590D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C6BDF5-870A-4B83-A2E8-6AA1922B4E30
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-748277-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.04.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Iveco TR 9894 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806190-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.06.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Sprinter TR 7783 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827581-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.07.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Iveco TR 9894 N;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A3A931-7176-4C7F-BB94-0E3F2A4DF527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DA2A9E-F20B-43F9-896E-73C8DDF21F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2784308-FB06-4598-AF07-A95AB103E57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C140450-AC59-49FC-A4D2-4164AD312843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C140450-AC59-49FC-A4D2-4164AD312843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E13B4CE-258B-47E3-96EB-57F6533146BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A08E013-D4A3-4C34-AB74-99B44F58F5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD504EF7-7AE9-44C8-B804-5C5960CB5716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599E54B6-14B1-4E2F-96ED-680DDEB059F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599E54B6-14B1-4E2F-96ED-680DDEB059F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F4E11C-0033-450F-B324-93A09B55F53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4565F8-371A-417F-BACB-F0ABF69EA6BF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831449-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 09.07.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TR 5433 
L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174197-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.08.2013 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TR 2584 
J;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targe TR 6146 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         TOROVICE;         
TR 6624 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TR 1977 
F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Opel Cadett, me targe TR 1383 H.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556534-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAB23B3-001C-4F5F-A211-530BF2FCB243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAB23B3-001C-4F5F-A211-530BF2FCB243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C11C543-114E-4DC4-B90F-54EBB62F951D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A7FB46-3BF9-4B8F-833E-8D95AFE0B515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943A07CE-766C-449D-B6C3-4069E1C47A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5DF05E-CBD3-46BB-A577-A3DF30CA6DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F96F23-0D08-4578-9C81-F624B407C807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F96F23-0D08-4578-9C81-F624B407C807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA7717B-7AAC-41FE-A5AF-39A9CAED1CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279A9C37-AE66-4C39-8054-B43165FFED28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279A9C37-AE66-4C39-8054-B43165FFED28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E679C3-3ED8-49BF-B5B7-EF02D8D35A0F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849673-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109586-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178383-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D68E38F-16F0-4473-9633-01F34D9BD179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAD2D63-ED8E-42F1-BCA3-1173B70A376D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29117289-3FF0-4B43-AB6E-34601040DBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77D49B7-DCCC-4A32-AEF2-8A5DB45E2EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A436DD3-0035-4E15-B2C4-D2535638936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA0073C-F477-4B67-9462-61510BD2D9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABEF9E4-215C-40F0-95F9-9C2E4A36B866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4706A7-B5B5-49E4-A2CB-D4408AF9C112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4706A7-B5B5-49E4-A2CB-D4408AF9C112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4B4B29-C856-422A-92B2-90D08A0A575C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA046247-3534-4A30-BC49-94741323B517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5755F0FB-0DEB-4A23-B345-0899E351831C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E66236-9241-4622-BD74-40F8E966FD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E66236-9241-4622-BD74-40F8E966FD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82EBE60-7832-4C09-B19E-558FD93103CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACEA448-5D79-4388-B844-6793FA9C182A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8170B2-179D-4686-BA46-A7818D112C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7682F0F-C8AA-435F-8B1F-D864D01FD9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CB37A7-C34F-4565-85A8-FA1EB4BCA668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB481E4-93E2-46A2-B5CB-FFC5289CC2F8
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07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447496-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Sheshi Nene Tereza, Kioska nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-479741-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date:  
28.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i zj. Mimoza Bala ne cilesine e 
administratorit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Bala")                      Nga data "28/12/2015             
Ne daten "31/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Endrit Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818328-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyra financiare nuk ka .

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853711-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EDFD43-4C2B-49F0-A121-0380FB18CA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EDFD43-4C2B-49F0-A121-0380FB18CA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE8F385-6364-400E-B8D9-8A33A235C9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDEE7FD-AC4A-4F3D-B8CC-BF0C95E6EF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DD459E-27B3-4C5C-A5F7-75822F42C616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B57F83C-9F70-4D0D-A37D-FDAB995B084B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B57F83C-9F70-4D0D-A37D-FDAB995B084B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3097EC5-62DB-4F20-B3B0-FDEB9CAF0878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B3989C-89CE-4AFB-B00E-25B05ADF9778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03063A3-96AE-4ADD-A86E-2B9868F23652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05237E78-482D-42F3-9254-809D0EA59E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ACEEEC-1259-4061-B591-84B7E5BEC5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ACEEEC-1259-4061-B591-84B7E5BEC5D6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921314-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946853-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019799-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 03.11.2016, per mbylljen e disa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218BE46B-0CF4-4757-84EE-24AF32AA4841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF9B6DA-87C1-4026-BA2C-26F7AA64E016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1847D8B4-ABED-46CB-BD79-4A61498CF859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB08EA17-03A3-4354-9099-503CCD0EFD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D646B6A6-7152-4999-9726-742D5F686234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95233442-2E5B-47F3-AD56-772D23FBFA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA7553E-CDF5-4C19-9ED5-8EDCC21CFCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA7553E-CDF5-4C19-9ED5-8EDCC21CFCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA09923-1701-409D-919B-DB5D87677B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6575B4BB-5B63-4E30-BD88-0580CBB56CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C296C8-6963-4946-B152-05E33C40E624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4537FD38-A26E-454B-BDB4-241A9C2F00D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6FAC5-CD6C-401D-91EB-3019F7754619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0F81AA-15E0-4301-A573-36B8FACC4FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC7893F-D25B-468E-BCB1-5E06022866D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98372952-8E2E-451F-954F-7BE4E506C215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1918F8D-F249-4FB8-A40D-94DDEDEA8397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3295470F-0908-4254-9753-B86219BAC1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3295470F-0908-4254-9753-B86219BAC1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33B4949-43A6-47A6-BFD4-BC3EECA3DC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235C654A-F0B0-448A-A127-DE6EF50ECBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F0E67B-64B3-4909-83F5-F4ADE98EFFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058B031A-6ABA-4F63-848F-2574134E79BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB7CAEB-0B55-4EB5-9AE5-9CC30EBF21B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC2FA7B-CDB6-4331-A869-ADDBB7BE004D
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adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz me Targe TR 4676 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km 11.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, me targe TR 5729 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Sheshi Nene Tereza, Kioska nr.17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz, Tip Sprinter, me Targa TR 5769 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079830-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.12.2016, ku 
eshte vendosur riemerimi i zj.Mimoza Bala si administratore deri ne 31.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2016")            u be              ("31/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373319-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B45B09-91D3-47B4-A2C0-78E89503E6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09A205B-40AD-4B22-8AD9-836CE8D7E02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3F7870-63C1-4382-A3C2-C7FBAA050601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3F7870-63C1-4382-A3C2-C7FBAA050601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98587A7-53B1-43B7-A4FF-1AF42498E6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFBBDA2-207E-46C0-84B1-79CAD906C100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFBBDA2-207E-46C0-84B1-79CAD906C100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F78CF6C-8F30-4145-86B3-E4F5A74FA648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2808FEE2-F3F7-4CA4-8A4B-2272443D425F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB590F0C-3ED2-4323-92B2-530543F2D6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89D8402-D94E-44DE-ABB5-92B897DBBFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA721D2-DE86-41E0-8BEC-9D003CB3E917
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410322-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 28.07.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Picar, 
Pasuria nr 247/6, Zona Kadastrale 374, V5, F6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611368-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 26.12.2017, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2017")            u be              ("31/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890216-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6969E536-CB4E-4EA3-A8FA-C419E36BC546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6969E536-CB4E-4EA3-A8FA-C419E36BC546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4CD2DA-EA91-4D9D-8DDF-DBE6F598CF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C93226-5855-4E82-A06F-ED34087C4BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE854478-5759-477E-920A-F0FB22980F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A757B6C4-2D88-4FE9-A9BA-572FB1DB757A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F7FF2D-52DA-4310-9C33-60C5E3B27E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F7FF2D-52DA-4310-9C33-60C5E3B27E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C563D45-4100-4715-8909-F4F853DC6CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD544AE3-594F-4539-9262-3A56CC56164B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD544AE3-594F-4539-9262-3A56CC56164B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A050E140-93C3-40B6-9C90-4A73C6469F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEA2F0F-BB95-462D-A079-A0B327291DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816E7971-96B5-4FFE-B826-03CF174302F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577896E2-2DC7-44AA-A042-0A7BCD9E50E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577896E2-2DC7-44AA-A042-0A7BCD9E50E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7672B397-4D52-47D4-A29A-6FD30BC28D1C
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999631-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.11.2018 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@kraco.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy 2017 me targe AA 622 SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-048082-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2018 për riemërimin e 
administratorit Mimoza Bala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("31/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148093-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.10, Rruga Dytesore Tirane - Vore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6C7A49-CEEB-48FB-A040-76DF132152FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2EEEFF-D606-4D46-A2D5-7FF8069D47E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED54983-CDC5-4DA4-A44E-A8DFA4A138C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4E9AF3-6111-4B68-9A91-D0FD174E324D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA35BE9F-6C1D-4208-8D42-E82B3B9887EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1454222-F8B9-4ADF-9CD5-8304BDC45DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1454222-F8B9-4ADF-9CD5-8304BDC45DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAFE2A2-3AA6-4AFD-822D-AACDD6C3D078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE49094-C3C2-4B21-8BD0-BB43FDB299F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBED3BA6-FADE-491F-9993-4F33F57D8FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBED3BA6-FADE-491F-9993-4F33F57D8FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B23BB5-5354-4F9C-BB0A-E412C9CB55FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376FB7B3-741F-4C7B-ADEF-FF5D2654A8B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-267874-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregetar.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurisë së veprimtarisë.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447423-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
31.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515551-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 02.06.2020 për ndryshim objekti dhe të 
dhënash vullnetare.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshe,ushqimore, perpunim ushqimore e industrale.")          u be            ("Prodhimi i 
produkteve te tjera ushqimore. Prodhimi i sheqerit. Prodhimi i kakaos, çokollates 
dhe embelsirave. Perpunimi i çajit dhe kafes. Prodhimi i produkteve te tjera 
ushqimore p.k.t.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E9EC25-E1C6-4612-8A29-0B728F28CA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58192E3C-6123-4231-979E-5D2CB76D5624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58192E3C-6123-4231-979E-5D2CB76D5624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0549B387-CB57-439A-AAD3-98FB31842433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3588FEAB-8B2F-4E46-9C12-07DBE76A5C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBEFAB7-2549-4138-993B-98431E0EB981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0DB82D-15F4-4AA2-8CF4-165378BE8A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A5A8F9-6BC5-4CED-863C-3C48AB6E1DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C44997F-4B05-40B7-A1EA-18D99D2466F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAB765C-7683-42C9-B596-35F3B3F1602C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34557AB9-02FE-496F-80A4-70AE748855EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E80BF8-2802-4240-80FD-B364D2B40818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E80BF8-2802-4240-80FD-B364D2B40818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC45B8B6-2274-4D52-A2C3-CFC094FEB6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AC2DCB-1F27-41A0-B300-3AED4E0B2A0F
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563632-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.07.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane - Durres, Lagjja Koder - Vore, zona kadastrale 2183, nr.pasurie 
131/15, volumi 7, faqe 227;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564451-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi Asamblese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618921-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhimi i produkteve te tjera ushqimore. Prodhimi i sheqerit. 
Prodhimi i kakaos, çokollates dhe embelsirave. Perpunimi i çajit dhe kafes. Prodhimi i 
produkteve te tjera ushqimore p.k.t.")          u be            ("Prodhimi i produkteve te tjera 
ushqimore. Prodhimi i sheqerit. Prodhimi i kakaos, çokollates dhe embelsirave. 
Perpunimi i çajit dhe kafes. Prodhimi i produkteve te tjera ushqimore p.k.t. Tregtia 
me shumice e pijeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C26909-FBEC-4076-A4D5-903250C36460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F63913-00FF-471D-AA24-99E719ACBA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F63913-00FF-471D-AA24-99E719ACBA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A34243-F611-4891-A275-0A00B21B421F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61564796-8DAA-4D42-9311-9ED5785C4397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61564796-8DAA-4D42-9311-9ED5785C4397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D1A06D-592E-4B4A-A770-EB9E7D6063DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5018D77D-38B0-41A4-B76C-D019815C1771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAFA8E3-987A-4C23-A71E-37DA853937CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C4F2D7-7834-4E28-82C0-0E87C44DABB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6049F66D-3869-4736-BE53-CDBC640E1067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6299C31-186D-418C-AAF8-293BAC2C6EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456A506C-0285-4AAC-A89A-059474517229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52569DE-2EB0-43D0-A4F2-6BC3CC56A706
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625887-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.11.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Crafter Furgon 35LW me targa AA514YP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636060-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 22.12.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhimi i produkteve te tjera ushqimore. Prodhimi i sheqerit. 
Prodhimi i kakaos, çokollates dhe embelsirave. Perpunimi i çajit dhe kafes. Prodhimi i 
produkteve te tjera ushqimore p.k.t. Tregtia me shumice e pijeve.")          u be            
("Prodhimi i produkteve te tjera ushqimore. Prodhimi i sheqerit. Prodhimi i kakaos, 
çokollates dhe embelsirave. Perpunimi i çajit dhe kafes. Prodhimi i produkteve te 
tjera ushqimore p.k.t. Tregtia me shumice e pijeve. Kryerja e aktivitetit te punimeve 
te ndertimit civile, industriale, te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652799-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambesë së ortakëve datë 28.01.2021 
ku eshte vendosur: Riemërimi i administratores znj.  Mimoza Bala deri me date 31.01.022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2021")            u be              ("31/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3EA322-B4D8-476F-A631-C525D1674C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8145553C-BA66-45D2-A5CF-DDEBEB78999F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8145553C-BA66-45D2-A5CF-DDEBEB78999F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E5FFBF-061D-4A21-932B-92389144B018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E69B1AC-11CB-4CA4-A0E1-B9687E656428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E69B1AC-11CB-4CA4-A0E1-B9687E656428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FEC97E-2275-4EA9-8EBB-1EA9DCA68C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BEA206-D4C8-4C03-86A2-A770BFE50727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D1A49F-20B5-431A-B55A-AF61D4145E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D1A49F-20B5-431A-B55A-AF61D4145E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4415B039-45DD-4A83-89A5-0E284BA5ACBD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662243-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2021, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy 2017 me targe AA 622 SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668523-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.02.2021 per dhenien e të 
drejtave te plota veprimi dhe autorizimi ne llogarite bankare të Shoqerise Drejtorit të 
Shitjeve z.Sokol Kraja ne te gjitha bankat me te cilat operon Shoqeria. Depozitimi i 
kerkeses, date 03.03.2021 per hapjen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Kamion Mercedes Benz me targë TR 4887 K.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Dhenien e të drejtave te plota 
veprimi dhe autorizimi ne llogarite bankare të Shoqerise Drejtorit të Shitjeve z.Sokol 
Kraja ne te gjitha bankat me te cilat operon Shoqeria.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689592-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 17.04.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AD4FA2-B5F4-4155-99C1-5A08AE47A79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AD4FA2-B5F4-4155-99C1-5A08AE47A79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AA822B-093B-44DB-A3EC-CAC5203A0745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5713824-5079-447F-987B-3A2A741FDD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5713824-5079-447F-987B-3A2A741FDD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08827DE-0F81-46D4-9ECF-EF1F273A7104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF37A96-BB9B-4FA8-8427-251434D151D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABAA888-321A-4EBB-9166-889F790B6831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6716D784-569A-488E-B8B3-AAA30B899C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6716D784-569A-488E-B8B3-AAA30B899C01
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
TOROVICE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694692-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2021 per mbylljen dhe 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5768 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         TOROVICE;         
TR 5768 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796455-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare - Menyra Indirekte.xlsx
Pasqyra e Performances sipas natyres - Ealbania.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakut te vetem per Aprovimin e Pasqyrave Financiare 2020 dhe 
Destinimin e Fitimit 2020..pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta - Ealbania.xlsx
QKB Transferte Debit Advice.pdf
PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - Ealbania.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtaris 2020 - Capital Resources.pdf

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798985-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.10.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC3C604-9F1D-4B35-906C-733A907B7FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B08A3A7-2321-497B-8E50-AA78235DA2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B15E21-BA22-44ED-8B30-AE547DCB788A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B15E21-BA22-44ED-8B30-AE547DCB788A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D6638B-227D-4A25-9EE0-574F9FF55751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B18C00-9C68-4F92-B76C-940542787CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B18C00-9C68-4F92-B76C-940542787CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8E4EA7-7C1D-4640-B9B6-BE966DA7930F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6FD04A-7879-4859-9ADC-932DF0569067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34079EA-053B-4D34-B3DC-32FC9CA37D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2C4710-A7DC-4332-99A2-4CFDC8BAB32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2C4710-A7DC-4332-99A2-4CFDC8BAB32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0536BAB1-8C80-43A4-9D04-8CB9D3DAAA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE8D22-45B9-412D-8BA5-F212FD0B36B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC97481-21AC-47BE-8BBF-ED6A416F02D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914B306F-43F9-4944-97DB-DC25F4D8F704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E42ECD4-F733-4B6E-898B-8EA19814D614
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 8.8, Picar Vore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827117-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.11.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Autostrada 
Tirane - Durres, km 8.8, Picar Vore, Zona Kadastrale nr 3974, Nr pasurie 249/67, 
249/69, 249/72.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 11.5,(prane pikes se karburantit EURODRINI).Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856244-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.01.2022 per riemerimin e 
administrators znj.Mimoza Bala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2022")            u be              ("31/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964490-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0D2527-F84C-486D-8BCF-236C95B64BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0D2527-F84C-486D-8BCF-236C95B64BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A8CB1E-3E18-476C-87AE-65B3BC1D5EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A294F690-13C5-4A56-92C9-312AE3C14DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A294F690-13C5-4A56-92C9-312AE3C14DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73247457-DDDE-4740-ADC4-F1DC359620F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F82B36-3A83-4F94-BA2F-2261302A1273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3244BB01-970B-4984-A211-4CC02D2AA1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A58FD39-95C1-4E8C-A17F-DC2F48043DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A58FD39-95C1-4E8C-A17F-DC2F48043DE7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 21.xlsx
PF 2021.pdf
Vendimi i Asamblese PF 2021.pdf
Ecuria e veprimtarise.pdf
1 Pasyra e prformaces sipas natyres 21  .xlsx
Pasqyra e flukseve monetare  21 .xlsx

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012214-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.10.2022, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Picar, 
Pasuria nr 247/6, Zona Kadastrale 374, V5, F6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane - Durres, Lagjja Koder - Vore, zona kadastrale 2183, nr.pasurie 
131/15, volumi 7, faqe 227;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.10, Rruga Dytesore Tirane - Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072283-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.01.2023 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit. 
Telefon 1 ishte            ("240154")          u be            ("0686045347")         
E-Mail ishte            ("finance@kraco.al")          u be            ("b.sula@kraco.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/12/2015")            u be              ("31/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2023")            u be              ("31/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Competence ishte                      ("Dhenien e të drejtave te plota veprimi dhe autorizimi ne 
llogarite bankare të Shoqerise Drejtorit të Shitjeve z.Sokol Kraja ne te gjitha bankat me 
te cilat operon Shoqeria.")            u be              ("Dhenien e të drejtave te plota veprimi 
dhe autorizimi në llogarite bankare te Shoqerise Administratorit te Shoqërisë në te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927D66BA-E681-4D52-94E8-6739F884DD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA950CDC-7AFD-4EAE-80F4-C72D6527B21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC77D64-15C6-42D8-A6F2-28E095190FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F22B942-D68C-4FC8-9EDB-F94C8121A2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EFE630-8031-4D0F-B592-57D96B153423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACDCA63-4A40-4AA2-AF09-044D59492C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46E1905-4473-470B-BE2D-A9BD708874B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8561441E-42AA-4A50-ADF7-121B768BAEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38425C7-285C-4416-BF88-6685117DCF7B
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bankat me te cilat operon Shoqeria.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080024-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.02.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhimi i produkteve te tjera ushqimore. Prodhimi i sheqerit. 
Prodhimi i kakaos, çokollates dhe embelsirave. Perpunimi i çajit dhe kafes. Prodhimi i 
produkteve te tjera ushqimore p.k.t. Tregtia me shumice e pijeve. Kryerja e aktivitetit te 
punimeve te ndertimit civile, industriale, te tjera.")          u be            ("Prodhimi i 
produkteve te tjera ushqimore. Prodhimi i sheqerit. Prodhimi i kakaos, çokollates 
dhe embelsirave. Perpunimi i çajit dhe kafes. Prodhimi i produkteve te tjera 
ushqimore p.k.t. Tregtia me shumice e pijeve. Kryerja e aktivitetit te punimeve te 
ndertimit civile, industriale, te tjera. Tregtia me shumice e qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094960-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.03.2023 ku 
është vendosur:Miratimi i rrijtes së kapitalit për shumën 139.495.000 lekë me mjete 
monetare të përfituara nga jashtë shoqërisë. Konfirmim i DPT Nr. 1800/1 Prot datë 
29.03.2023.  
Vlera e Kapitalit ishte            "15.600.000,00"          u be            "155.095.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.600,00"          u be            "15.509,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kraja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("15.500.000,00")            u be              
("154.995.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Kraja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.600,00")            u be              ("15.509,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354FD118-7470-426F-9B78-2F40332AB00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35417D9-742C-4799-B05D-DC721A778292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44BC856-E3E8-4BDF-8585-17E219188379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD14046-4DD4-44DB-9B1A-D9E2CC274A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEADEDA-A68B-4C46-B58C-40AE45DDBF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84FF2A6-DCFE-4662-8C80-9175D192A95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08279C96-346C-4B3D-A9B9-95281CF69DD0
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26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133753-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.06.2023 ku është vendosur:Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Automjet tip 
Mercedes Benz Sprinter me targë AB028JZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Automjet tip 
Mercedes Benz Sprinter me targë AB039JZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres ,Km 11, Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PICAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-183880-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasyraeperformacessipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
EcuriaeVeprimtarise.pdf
VendimiiOrtakutperDestinimineFitimitQer.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFefirmosur.pdf
Pasqyraefluksevemonetare.xlsx
AutorizimBoraKamberaj.pdf

02/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184172-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.07.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Automjet tip Caddy TR 7927 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDC2C56-8234-4EBD-A856-66E66942706D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A620B9-1A9F-458A-B6BA-AEE5FD29C502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF07EC1A-0C14-4BEA-A31A-58C206CB02C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295693BF-107C-4C00-B100-BAF2102C3D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853D5873-C183-48E4-8C9C-AD8FE4568170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA1EFD1-66A8-4E4A-8CBA-60D33DF84E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEEB6F3-5747-4E11-A64C-775B4AC8FB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916869B0-9A8D-4030-8F55-56F8BAC3EBAA
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08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261732-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit per riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/01/2023")            u be              ("31/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2024")            u be              ("31/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Bala")                    , 
Competence ishte                      ("Dhenien e të drejtave te plota veprimi dhe autorizimi në 
llogarite bankare te Shoqerise Administratorit te Shoqërisë në te gjitha bankat me te 
cilat operon Shoqeria.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D78A68A-1A48-4E3F-906F-BF533E5ECC94

